

Wyróżnienie dla ROD „PREFABET” Kolbuszowa



Wyróżnienie dla ROD „PREFABET” Kolbuszowa - fot. ROD Prefabet Kolbuszowa

Rodzinny Ogród Działkowy „PREFABET” w Kolbuszowej wyróżniony w Wielkim Konkursie dla uczczenia Jubileuszu 40-lecia Polskiego Związku Działkowców w 2022 roku.

W dniu 24 września br. na uroczystości Krajowych Dni Działkowca 2022, które odbyły się w Warszawie Krajowy Zarząd PZD ogłosił wyniki konkursu krajowego dla ROD pn. „Wielki Konkurs dla uczczenia Jubileuszu 40-lecia Polskiego Związku działkowców”.

Do finału konkursu zostały wytypowane tylko 23 ROD-y z całej Polski, które po wewnętrznej weryfikacji przez Okręgowe Zarządy PZD zostały wybrane jako wyróżniające się stopniem rozwoju, zagospodarowania, aktywności oraz zarządzania przystającymi do współczesnych czasów i potrzeb ogrodu zapewniającymi działkowcom, a także ich rodzinom możliwość aktywnego wypoczynku oraz prowadzenia upraw ogrodniczych na ich potrzeby, a także realnie przyczyniły się do promowania ogrodnictwa działkowego znaczenia i roli PZD w społeczeństwie.

W Krajowych Dniach Działkowca uczestniczyli przedstawiciele niemal wszystkich ogrodów, które brały udział w konkursie. Była to więc okazja do osobistego, uroczystego wręczenia najlepszym ROD w kraju pamiątkowych pucharów i tablic, dyplomów oraz upominków i wydawnictw przez Prezesa PZD Eugeniusza Kondrackiego.

Jako jedyny z okręgu podkarpackiego w tak zaszczytnym gronie znalazł się **ROD „PREFABET” z Kolbuszowej**, który otrzymał tytuł **„ROD 40-lecia Polskiego Związku Działkowców”** oraz został wyróżniony spośród wszystkich ogrodów za aktywność w kategorii **„Promocja ROD oraz Związku działkowców, poprzez organizację wydarzeń plenerowych i integrację z lokalną społecznością”**.

Jak wspomina Prezes ROD „PREFABET” Andrzej Chmielowski, takie wyróżnienie nie byłoby możliwe bez współpracy i zaangażowanie się działkowców z naszego ogrodu oraz wspólnych projektów realizowanych przez Zarząd ROD „PREFABET” i Gminę Kolbuszowa.

ROD „PREFABET” Kolbuszowa